
MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
                     25 –516  Kielce,  Al. IX  Wieków  Kielc 3                  
                                                                                                          

DOA.III-3323-24/08 Kielce, 2008-07-11  
Do 

wszystkich zainteresowanych, 

którzy pobrali SIWZ. 

 

WYJAŚNIENIA NR 1 DO SIWZ. 

 

Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniŜej 206 000 

euro na dostawę materiałów promocyjnych ,związanych z realizacją szkoleń dla 

kadr pomocy społecznej z terenu województwa świętokrzyskiego. 

 

Zamawiający – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, działając 
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r., Nr 223, 
poz. 1655) udziela odpowiedzi na następujące pytania od Wykonawców dotyczące opisu 
przedmiotu zamówienia( załącznik Nr 1 do SIWZ) : 
 

Pytanie 1: 

Poz.5.- smycz Ŝakardowa 
Proszę o wyjaśnienie dotyczące : -smycze—maja być Ŝakardowe, to jaki kolor taśmy ma być pod nią 
poszyty? Jeśli chodzi o wymiar to jest istotne czy ma mieć szerokość 1,5 cm czy 1 cm 
 

Odpowiedź: 

Smycz wykonana z dwóch taśm: spodniej poliestrowej w kolorze czarnym , na którą naszyta jest 
taśma Ŝakardowa, tj. tkana z przędzy w czterech kolorach : 
a. niebieski z granatowym napisem- 400 szt.., 
b. ciemny niebieski z Ŝółtym napisem - 400 szt., 
c.. zielony z Ŝółtym napisem - 400 szt. 
d.         stalowy z ciemno granatowym napisem – 100 szt. 
Taśmy mogą być równej szerokości lub taśma spodnia moŜe być szersza i wystawać spod taśmy 
nadrukowanej –Ŝakardowej .Wymiar smyczy z odchyleniem określonym w załączniku nr 1 do SIWZ 
tj 1,5cm (+- 0.5 cm )/ 
 
Pytanie 2: 
Co ma Zamawiający na myśli zapisując w specyfikacji : „ satynowy kolor” oraz „ stal satynowa” Poz. 
1 ?  
Odpowiedź: 
Satynowy kolor –to kolor srebrny,  stal satynowa- metaliczny, srebrny, mat 
 



 
Pytanie 3: 
Ile kolorów nadruku ma być na bloczkach Poz. 2? 
Odpowiedź: 
Zgodnie ze wzorem zamieszczonym w załączniku Nr 2 do SIWZ 
 

Pytanie 4: 
Ile kolorów nadruku mają mieć teczki A4 Poz. 4? 
Odpowiedź: 
Zgodnie ze wzorem zamieszczonym w załączniku Nr 2 do SIWZ 
 
Pytanie 5: 
Ile kolorów nadruku ma znajdować się na Pendrive Poz. 6? 
Odpowiedź: 
W jednym kolorze srebrnym 
 
Pytanie 6: 
Ile kolorów nadruku ma znajdować się na kalkulatorach  Poz. 7? 
Odpowiedź: 
W jednym kolorze srebrnym 
 

Pytanie 7: 

Czy nadruk na okładkach Poz. 3  to 2 kolory? Jaki rodzaj nadruku: tampodruk czy sitodruk? 
Odpowiedź: 
W jednym kolorze srebrnym, tampodruk 
 

Pytanie 8: 

Ile kolorów nadruku ma znajdować się na torbach papierowych Poz. 10?  
Odpowiedź: 
Kolorystyka czarno-biała 
 
 
 
 

Z up. Marszałka Województwa  
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